

Peter Tillge ApS

Nørrebrogade 148, 2200 København N

CVR-nr. 13 16 39 87

Årsrapport

2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. april 2020.

Peter Tillge
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Peter Tillge ApS Nørrebrogade 148 2200 København N
	Telefon: 35830033 Telefax: 35832833
	CVR-nr.: 13 16 39 87 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Peter Tillge, Digelsvej 8, 3480 Fredensborg
Revision	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
Bankforbindelse	Nykredit Bank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet udøver tandlægevirksomhed.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning og måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 6.503 t.kr. mod 6.446 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -366 t.kr. mod -1.260 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende, men i overensstemmelse med forventningerne, da resultatet i væsentlig grad er påvirket af et stort sygefravær blandt personalet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentlig.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	6.503.137	6.446.346
1 Personaleomkostninger	-6.686.343	-7.555.820
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-217.174	-239.698
Resultat før finansielle poster	-400.380	-1.349.172
Andre finansielle indtægter	297.955	58.643
2 Øvrige finansielle omkostninger	-117.440	-327.445
Resultat før skat	-219.865	-1.617.974
Skat af årets resultat	-146.476	358.127
Årets resultat	-366.341	-1.259.847
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	108.000
Disponeret fra overført resultat	-366.341	-1.367.847
Disponeret i alt	-366.341	-1.259.847

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2019	2018
Anlægsaktiver		
3 Produktionsanlæg og maskiner	39.550	50.850
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.183.130	1.389.004
Materielle anlægsaktiver i alt	1.222.680	1.439.854
Anlægsaktiver i alt	1.222.680	1.439.854
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	20.000	20.000
Varebeholdninger i alt	20.000	20.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	570.646	715.879
Udskudte skatteaktiver	139.883	286.359
Tilgodehavende selskabsskat	54.000	56.000
Andre tilgodehavender	487.511	385.853
Periodeafgrænsningsposter	6.043	9.864
Tilgodehavender i alt	1.258.083	1.453.955
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.204.900	1.642.158
Værdipapirer i alt	1.204.900	1.642.158
Likvide beholdninger	16.132	25.886
Omsætningsaktiver i alt	2.499.115	3.141.999
Aktiver i alt	3.721.795	4.581.853

Balance 31. december

Passiver		<u>2019</u>	<u>2018</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	125.000	125.000
6	Overført resultat	137.267	503.608
7	Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	108.000
	Egenkapital i alt	<u>262.267</u>	<u>736.608</u>
Gældsforpligtelser			
	Anden gæld	<u>192.720</u>	<u>0</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>192.720</u>	<u>0</u>
	Gæld til pengeinstitutter	1.036.292	1.899.601
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	225.104	300.855
	Anden gæld	<u>2.005.412</u>	<u>1.644.789</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.266.808</u>	<u>3.845.245</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>3.459.528</u>	<u>3.845.245</u>
	Passiver i alt	<u>3.721.795</u>	<u>4.581.853</u>
8	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9	Eventualposter		

Noter

	2019	2018
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	5.697.807	6.580.926
Pensioner	669.886	665.571
Andre omkostninger til social sikring	60.082	56.800
Personalemkostninger i øvrigt	258.568	252.523
	6.686.343	7.555.820
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	18	17
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	117.440	327.445
	117.440	327.445
3. Produktionsanlæg og maskiner		
Kostpris 1. januar 2019	113.000	113.000
Kostpris 31. december 2019	113.000	113.000
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	-62.150	-50.850
Årets af-/nedskrivninger	-11.300	-11.300
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	-73.450	-62.150
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	39.550	50.850
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2019	4.915.637	4.811.762
Årets tilgang	0	103.875
Kostpris 31. december 2019	4.915.637	4.915.637
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	-3.526.633	-3.298.235
Årets af-/nedskrivninger	-205.874	-228.398
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	-3.732.507	-3.526.633
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	1.183.130	1.389.004

Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2019	503.608	1.871.455
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-366.341</u>	<u>-1.367.847</u>
	<u>137.267</u>	<u>503.608</u>
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2019	108.000	105.800
Udloddet udbytte	-108.000	-105.800
Udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>108.000</u>
	<u>0</u>	<u>108.000</u>

Noter

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 1.141 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Varebeholdninger	20 t.kr.
Tilgodehavender fra salg- og tjenesteydelser	570 t.kr.
Goodwill	0 t.kr.
Driftsmidler og inventar	1.223 t.kr.

9. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået leasingaftale på en printer med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 15 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 38 måneder og en samlet restleasingydelse på 46 t.kr.

Selskabet har ligeledes indgået leasingaftale vedrørende autoclave og 2 stk. Units med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 96 t.kr. Leasingkontrakten har en restløbetid på 8 måneder og en samlet restleasingydelse på 125 t.kr.

Andre eventualforpligtelser:

Selskabet indgår på regnskabets aflæggelsestidspunkt i udenretlig sag, hvor der pt. afventes dom.
